
 

 

京都大学運動機能セミナー2020「中枢性運動障害に対する歩行再建

とバイオメカニクス」開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて３月 22 日に開催予定でありました京都大学運動機能セミナー2020「中枢性運動

障害に対する歩行再建とバイオメカニクス」につきまして、国内における新型コロナ

ウイルス感染拡大の昨今の状況を鑑み、開催を５月 24日（日）に延期させていただ

くことを決定いたしました。状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お

願い申し上げます。  

なお、今後の手続きにつきましては、下記をご参照ください。  敬具 

  

【今後の手続きについて】 

1. 既に受講費を振り込まれている方（別途、対象者には確認のためメールをお送り

いたします。） 

a) ５月 24 日で受講可能な場合は、振り込まれた受講費は５月 24 日のセミナーに振

り替えさせていただきます。 

b) 受講キャンセルされる場合は、セミナー受講費 7000 円を全額、返金させていた

だきます。お手数ですが、受講費返金する口座（銀行名、支店名、口座名義、口座番

号）を４月末日までに本メールに返信にてお知らせいただきたく存じます。（4 月末日

までにご連絡がない場合、受講費返金をご辞退されたものとみなしますので、ご注意

ください。） 

 

2. 受講費をまだ振り込まれていない方 

a)受講を辞退される場合は、恐れ入りますが事務局までご連絡頂きますようお願いい

たします。 

b) ５月 24 日で受講可能な場合は、セミナー受講費 7000 円を５月 10 日までに下記

振込先口座へお振り込みください。 

【受講費振込先口座】 

三菱東京 UFJ 銀行  くずは支店  普通口座  口座番号：００６６２８１ 

口座名：京都大学運動機能研究会 

 

                             

【京都大学運動機能セミナー事務局】 

                 京都大学大学院医学研究科 人間健康科学系専攻 

                 池添冬芽  e-mail： ikezoe.tome.4u@kyoto-u.ac.jp 

mailto:ikezoe.tome.4u@kyoto-u.ac.jp

